



WRIP.272.9.20.2013.JG

Goleniów, dnia 31 października 2013 roku

**- według rozdzielnika -**

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na dostosowanie głównego budynku Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. do wytycznych zawartych w ekspertyzie technicznej w zakresie warunków ewakuacji**

**Wyjaśnienie nr 1**

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:** Czy rozwiązania ponadnormatywne (pkt. VI.14 -15) zawarte w ww. ekspertyzie powinny zostać ujęte w projekcie?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie nr 2:** Czy w ramach projektu przewiduje się przebudowę Oddziału Wewnętrznego jak pokazano w „Programie użytkowym wraz z koncepcją przebudowy i remontu Oddziału Wewnętrznego”?

**Odpowiedź:** Projekt powinien uwzględniać przyszłą przebudowę Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Oddziału Wewnętrznego zgodnie z załączonymi koncepcjami. Opracowanie tylko w zakresie p.poż.

**Pytanie nr 3:** Czy przewiduję się przebudowę innych oddziałów w zakresie ogólnobudowlanym oraz instalacji?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 4:** Czy wydzielenie stref pożarowych obejmować będzie zabezpieczenie przejść i przepustów na istniejących instalacjach, czy zaprojektowanie nowych instalacji?

**Odpowiedź:** Wszystkie przejścia projektowane lub istniejące powinny być zabezpieczone zgodnie z przepisami p.poż.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający uzna warunek Część IX pkt. 5 SWIZ za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi polisą obowiązkowego ubezpieczenia OC Architektów oraz Inżynierów Budownictwa?

**Odpowiedź:** Zgodnie z punktem 5 Część IX SIWZ oraz punktem 3.5 Części X SIWZ Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia, potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 50 000,00 zł.

**Pytanie nr 6:** Proszę o szczegółowe wyjaśnienie Opisu przedmiotu zamówienia w części nadzoru autorskiego (pkt e str. 5 SWIZ). Czy w ramach zamówienia jest również dokumentacja powykonawcza wielobranżowa? Czy w ramach zamówienia, należy wykonać w razie potrzeby (zmian istotnych) Aneks do pozwolenia na budowę?



**Odpowiedź:** Wszystkie nieistotne zmiany uzgodnione z projektantem powinny być potwierdzone na dokumentacji powykonawczej dostarczonej przez Wykonawcę robót. Wykonanie projektów zamiennych będzie konieczne w momencie wystąpienia wad lub błędów w dokumentacji projektowej.

W ramach zamówienia nie jest wymagana dokumentacja powykonawcza wielobranżowa. W ramach zamówienia, należy wykonać w razie potrzeby (zmian istotnych) Aneks do pozwolenia na budowę.

**Pytanie nr 7:** Proszę o określenie maksymalnego czasu, potrzebnego Zamawiającemu na akceptację rozwiązań projektowych.


**Odpowiedź:** 7 dni.

**Pytanie nr 8:** Proszę o określenie maksymalnego czasu na odbiór przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** 3 dni robocze.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

*Z poważaniem*

DYREKTOR WYDZIAŁU  
ROZWOJU INWESTYCJI I PROMOCJI  
  
Łukasz Mituła